
Vytyčení sítí 

Zahájení:  01.05. 17 ID:   2

Dokončení: 01.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Sejmutí ornice

Zahájení:  02.05. 17 ID:   3

Dokončení: 02.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zařízení staveniště

Zahájení:  03.05. 17 ID:   4

Dokončení: 03.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

Zahájení:  04.05. 17 ID:   6

Dokončení: 04.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

Zahájení:  05.05. 17 ID:   7

Dokončení: 05.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3

Zahájení:  08.05. 17 ID:   8

Dokončení: 08.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m

Zahájení:  09.05. 17 ID:   9

Dokončení: 09.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Zahájení:  10.05. 17 ID:   10

Dokončení: 10.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 0,8 m

Zahájení:  11.05. 17 ID:   11

Dokončení: 11.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  12.05. 17 ID:   12

Dokončení: 12.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení krycí desky dvoudílné

Zahájení:  15.05. 17 ID:   13

Dokončení: 15.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsyp studny z kameniva hrubého

Zahájení:  16.05. 17 ID:   14

Dokončení: 16.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

Zahájení:  12.05. 17 ID:   15

Dokončení: 12.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop

Zahájení:  15.05. 17 ID:   16

Dokončení: 15.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

Zahájení:  16.05. 17 ID:   17

Dokončení: 16.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce kombinovaným pásem KAB 125

Zahájení:  17.05. 17 ID:   18

Dokončení: 17.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505

Zahájení:  18.05. 17 ID:   19

Dokončení: 23.05. 17 Doba trvání: 4 dny

Zdroje:    

Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Zahájení:  24.05. 17 ID:   20

Dokončení: 24.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m

Zahájení:  24.05. 17 ID:   21

Dokončení: 24.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení

Zahájení:  25.05. 17 ID:   22

Dokončení: 29.05. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl nad 300 mm

Zahájení:  30.05. 17 ID:   23

Dokončení: 01.06. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Odbednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných

Zahájení:  09.06. 17 ID:   24

Dokončení: 09.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Provozní budova

Zahájení:  09.05. 17ID:   30

Dokončení: 06.07. 17Doba trvání: 43 dny

Dokončeno: 0%

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  09.05. 17 ID:   31

Dokončení: 09.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  10.05. 17 ID:   32

Dokončení: 10.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 32 mm

Zahájení:  11.05. 17 ID:   33

Dokončení: 11.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Základové pásy z betonu tř. C 16/20

Zahájení:  12.05. 17 ID:   34

Dokončení: 12.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení bednění stěn základových desek

Zahájení:  15.05. 17 ID:   35

Dokončení: 15.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

Zahájení:  16.05. 17 ID:   36

Dokončení: 17.05. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Základové desky z betonu tř. C 16/20

Zahájení:  18.05. 17 ID:   37

Dokončení: 18.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odstranění bednění stěn základových desek

Zahájení:  22.05. 17 ID:   38

Dokončení: 22.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zdivo nosné vnější z cihel broušených HELUZ tl 400 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou

Zahájení:  23.05. 17 ID:   39

Dokončení: 26.05. 17 Doba trvání: 4 dny

Zdroje:    

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm

Zahájení:  29.05. 17 ID:   40

Dokončení: 29.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm

Zahájení:  29.05. 17 ID:   41

Dokončení: 29.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm

Zahájení:  29.05. 17 ID:   42

Dokončení: 29.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm

Zahájení:  29.05. 17 ID:   43

Dokončení: 29.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm

Zahájení:  30.05. 17 ID:   44

Dokončení: 30.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení bednění ztužujících věnců

Zahájení:  31.05. 17 ID:   45

Dokončení: 31.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505

Zahájení:  31.05. 17 ID:   46

Dokončení: 31.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25

Zahájení:  31.05. 17 ID:   51

Dokončení: 31.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari

Zahájení:  30.05. 17 ID:   50

Dokončení: 30.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m

Zahájení:  29.05. 17 ID:   49

Dokončení: 29.05. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Aktivační nádrž 2

Zahájení:  04.05. 17ID:   5

Dokončení: 16.06. 17Doba trvání: 32 dny

Dokončeno: 0%

Uskladňovací nádrž kalu

Zahájení:  02.06. 17ID:   94

Dokončení: 07.07. 17Doba trvání: 26 dny

Dokončeno: 0%

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  02.06. 17 ID:   95

Dokončení: 05.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  02.06. 17 ID:   96

Dokončení: 02.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Dosazovací nádrž

Zahájení:  16.06. 17ID:   112

Dokončení: 24.07. 17Doba trvání: 27 dny

Dokončeno: 0%

Hrubé předčištění

Zahájení:  13.07. 17ID:   137

Dokončení: 31.07. 17Doba trvání: 13 dny

Dokončeno: 0%

Přípravné práce

Zahájení:  01.05. 17ID:   1

Dokončení: 03.05. 17Doba trvání: 3 dny

Dokončeno: 0%

Stránka 1



Lapák písku

Zahájení:  17.07. 17ID:   152

Dokončení: 01.08. 17Doba trvání: 12 dny

Dokončeno: 0%

Výústní objekt

Zahájení:  21.07. 17ID:   164

Dokončení: 01.08. 17Doba trvání: 8 dny

Dokončeno: 0%

Čerpací stanice

Zahájení:  02.08. 17ID:   180

Dokončení: 04.08. 17Doba trvání: 3 dny

Dokončeno: 0%

Měření průtoku

Zahájení:  07.08. 17ID:   188

Dokončení: 08.08. 17Doba trvání: 2 dny

Dokončeno: 0%

Odlehčovací komora

Zahájení:  08.08. 17ID:   193

Dokončení: 15.08. 17Doba trvání: 6 dny

Dokončeno: 0%

Aktivační nádrž 1 + Denitrifikace

Zahájení:  15.08. 17ID:   205

Dokončení: 21.08. 17Doba trvání: 5 dny

Dokončeno: 0%

Propojovací potrubí

Zahájení:  14.07. 17ID:   213

Dokončení: 11.08. 17Doba trvání: 21 dny

Dokončeno: 0%

Strojní část

Zahájení:  18.07. 17ID:   223

Dokončení: 07.09. 17Doba trvání: 38 dny

Dokončeno: 0%

Hrubé předčištění

Zahájení:  18.08. 17ID:   224

Dokončení: 24.08. 17Doba trvání: 5 dny

Dokončeno: 0%

Čerpací stanice 

Zahájení:  25.08. 17ID:   230

Dokončení: 28.08. 17Doba trvání: 2 dny

Dokončeno: 0%

Aktivační nádrž 1 + Denitrifikace

Zahájení:  30.08. 17ID:   235

Dokončení: 07.09. 17Doba trvání: 7 dny

Dokončeno: 0%

Aktivační nádrž 2

Zahájení:  18.07. 17ID:   241

Dokončení: 27.07. 17Doba trvání: 8 dny

Dokončeno: 0%

Dosazovací nádrž

Zahájení:  28.07. 17ID:   247

Dokončení: 08.08. 17Doba trvání: 8 dny

Dokončeno: 0%

Stránka 2



Uskladňovací nádrž kalu

Zahájení:  09.08. 17ID:   255

Dokončení: 15.08. 17Doba trvání: 5 dny

Dokončeno: 0%

Provozní budova

Zahájení:  16.08. 17ID:   260

Dokončení: 17.08. 17Doba trvání: 2 dny

Dokončeno: 0%

Měření průtoku

Zahájení:  29.08. 17ID:   262

Dokončení: 29.08. 17Doba trvání: 1 den

Dokončeno: 0%

Odlehčovací komora

Zahájení:  29.08. 17ID:   265

Dokončení: 29.08. 17Doba trvání: 1 den

Dokončeno: 0%

Zpevněné plochy

Zahájení:  14.08. 17ID:   267

Dokončení: 23.08. 17Doba trvání: 8 dny

Dokončeno: 0%

Příjezdová komunikace

Zahájení:  24.08. 17ID:   279

Dokončení: 01.09. 17Doba trvání: 7 dny

Dokončeno: 0%

Dokončovací práce

Zahájení:  04.09. 17ID:   284

Dokončení: 25.09. 17Doba trvání: 16 dny

Dokončeno: 0%

Stránka 3



Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  12.06. 17 ID:   25

Dokončení: 12.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  12.06. 17 ID:   26

Dokončení: 12.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Impregnační nátěr betonu

Zahájení:  13.06. 17 ID:   27

Dokončení: 13.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním

Zahájení:  14.06. 17 ID:   28

Dokončení: 15.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Příčky z cihel broušených HELUZ tl 80 mm pevnosti P10 lepených PUR pěnou

Zahájení:  15.06. 17 ID:   61

Dokončení: 19.06. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Stěny dřevěné svislého a šikmého pláště z palubek

Zahájení:  23.06. 17 ID:   60

Dokončení: 23.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm

Zahájení:  01.06. 17 ID:   47

Dokončení: 01.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25, XC3-XF1

Zahájení:  02.06. 17 ID:   48

Dokončení: 02.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně

Zahájení:  26.06. 17 ID:   65

Dokončení: 26.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

Zahájení:  27.06. 17 ID:   66

Dokončení: 27.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Zahájení:  22.06. 17 ID:   67

Dokončení: 22.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů

Zahájení:  22.06. 17 ID:   68

Dokončení: 22.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)

Zahájení:  22.06. 17 ID:   69

Dokončení: 22.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně

Zahájení:  23.06. 17 ID:   70

Dokončení: 23.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn

Zahájení:  26.06. 17 ID:   71

Dokončení: 26.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn

Zahájení:  27.06. 17 ID:   72

Dokončení: 27.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

Zahájení:  07.06. 17 ID:   81

Dokončení: 07.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu

Zahájení:  15.06. 17 ID:   62

Dokončení: 15.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 2 mm

Zahájení:  01.06. 17 ID:   73

Dokončení: 01.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním

Zahájení:  02.06. 17 ID:   74

Dokončení: 02.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami

Zahájení:  19.06. 17 ID:   63

Dokončení: 21.06. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125

Zahájení:  05.06. 17 ID:   75

Dokončení: 06.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100

Zahájení:  05.06. 17 ID:   76

Dokončení: 06.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50

Zahájení:  05.06. 17 ID:   77

Dokončení: 06.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Zahájení:  05.06. 17 ID:   78

Dokončení: 06.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 125

Zahájení:  05.06. 17 ID:   79

Dokončení: 06.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm

Zahájení:  05.06. 17 ID:   80

Dokončení: 06.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm

Zahájení:  29.06. 17 ID:   84

Dokončení: 30.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Elektrický ohřívač průtokový 10l

Zahájení:  29.06. 17 ID:   85

Dokončení: 30.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

Zahájení:  29.06. 17 ID:   86

Dokončení: 30.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Domácí vodárna, objem 25 l

Zahájení:  29.06. 17 ID:   87

Dokončení: 30.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm

Zahájení:  05.06. 17 ID:   52

Dokončení: 07.06. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na vazníky

Zahájení:  08.06. 17 ID:   53

Dokončení: 09.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek

Zahájení:  12.06. 17 ID:   54

Dokončení: 13.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu

Zahájení:  14.06. 17 ID:   56

Dokončení: 14.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování plochy do 500 cm2

Zahájení:  15.06. 17 ID:   57

Dokončení: 16.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, táhel

Zahájení:  22.06. 17 ID:   59

Dokončení: 22.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

Zahájení:  14.06. 17 ID:   55

Dokončení: 14.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu přes 20° do 30°

Zahájení:  23.06. 17 ID:   88

Dokončení: 26.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně

Zahájení:  29.06. 17 ID:   89

Dokončení: 29.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

Zahájení:  22.06. 17 ID:   90

Dokončení: 22.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž vnitřních dveří otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně

Zahájení:  29.06. 17 ID:   91

Dokončení: 29.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva

Zahájení:  29.06. 17 ID:   92

Dokončení: 29.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m

Zahájení:  19.06. 17 ID:   58

Dokončení: 21.06. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

Zahájení:  27.06. 17 ID:   83

Dokončení: 28.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

Zahájení:  26.06. 17 ID:   82

Dokončení: 26.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Zahájení:  06.07. 17 ID:   93

Dokončení: 06.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Prvky stavební elektroinstalace (svítidla, vypínače, krabice, vytápění apod.)

Zahájení:  22.06. 17 ID:   64

Dokončení: 23.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  16.06. 17 ID:   29

Dokončení: 16.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3

Zahájení:  06.06. 17 ID:   97

Dokončení: 06.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm

Zahájení:  07.06. 17 ID:   98

Dokončení: 07.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop

Zahájení:  08.06. 17 ID:   99

Dokončení: 09.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

Zahájení:  12.06. 17 ID:   100

Dokončení: 12.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce kombinovaným pásem KAB 125

Zahájení:  13.06. 17 ID:   101

Dokončení: 13.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení

Zahájení:  14.06. 17 ID:   102

Dokončení: 15.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505

Zahájení:  16.06. 17 ID:   103

Dokončení: 20.06. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm

Zahájení:  21.06. 17 ID:   104

Dokončení: 22.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu

Zahájení:  23.06. 17 ID:   105

Dokončení: 26.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Odbednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění

Zahájení:  03.07. 17 ID:   106

Dokončení: 03.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  04.07. 17 ID:   107

Dokončení: 04.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  04.07. 17 ID:   108

Dokončení: 04.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Impregnační nátěr betonu

Zahájení:  05.07. 17 ID:   109

Dokončení: 05.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3

Zahájení:  06.07. 17 ID:   110

Dokončení: 06.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  07.07. 17 ID:   111

Dokončení: 07.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

Zahájení:  16.06. 17 ID:   113

Dokončení: 19.06. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

Zahájení:  16.06. 17 ID:   114

Dokončení: 16.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3

Zahájení:  20.06. 17 ID:   115

Dokončení: 20.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m

Zahájení:  21.06. 17 ID:   116

Dokončení: 21.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m

Zahájení:  21.06. 17 ID:   117

Dokončení: 21.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce kombinovaným pásem KAB 125

Zahájení:  22.06. 17 ID:   118

Dokončení: 22.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

Zahájení:  23.06. 17 ID:   119

Dokončení: 23.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop

Zahájení:  26.06. 17 ID:   120

Dokončení: 26.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

Zahájení:  27.06. 17 ID:   121

Dokončení: 27.06. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení

Zahájení:  28.06. 17 ID:   122

Dokončení: 30.06. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505

Zahájení:  03.07. 17 ID:   123

Dokončení: 05.07. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm

Zahájení:  06.07. 17 ID:   124

Dokončení: 07.07. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Výztuž spádového betonu svařovanými sítěmi Kari

Zahájení:  10.07. 17 ID:   125

Dokončení: 10.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Spádový beton tř. C 20/25

Zahájení:  11.07. 17 ID:   126

Dokončení: 12.07. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Odbednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění

Zahájení:  17.07. 17 ID:   127

Dokončení: 17.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 0,8 m

Zahájení:  13.07. 17 ID:   128

Dokončení: 13.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení krycí desky dvoudílné

Zahájení:  13.07. 17 ID:   129

Dokončení: 13.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Stránka 4



Stránka 5



Stránka 6



Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3

Zahájení:  18.07. 17 ID:   130

Dokončení: 18.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Impregnační nátěr betonu

Zahájení:  19.07. 17 ID:   131

Dokončení: 19.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním

Zahájení:  20.07. 17 ID:   132

Dokončení: 20.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  21.07. 17 ID:   133

Dokončení: 21.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  21.07. 17 ID:   134

Dokončení: 21.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  24.07. 17 ID:   135

Dokončení: 24.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsyp studny z kameniva hrubého

Zahájení:  24.07. 17 ID:   136

Dokončení: 24.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  13.07. 17 ID:   138

Dokončení: 13.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

Zahájení:  14.07. 17 ID:   140

Dokončení: 14.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce kombinovaným pásem KAB 125

Zahájení:  17.07. 17 ID:   141

Dokončení: 17.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop

Zahájení:  18.07. 17 ID:   142

Dokončení: 18.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

Zahájení:  19.07. 17 ID:   143

Dokončení: 19.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

Zahájení:  19.07. 17 ID:   144

Dokončení: 19.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI

Zahájení:  20.07. 17 ID:   145

Dokončení: 20.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení

Zahájení:  21.07. 17 ID:   146

Dokončení: 21.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm

Zahájení:  24.07. 17 ID:   147

Dokončení: 24.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odbednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění

Zahájení:  27.07. 17 ID:   148

Dokončení: 27.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek

Zahájení:  28.07. 17 ID:   149

Dokončení: 28.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek

Zahájení:  28.07. 17 ID:   150

Dokončení: 28.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  31.07. 17 ID:   151

Dokončení: 31.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Stránka 7



Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  13.07. 17 ID:   139

Dokončení: 13.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  17.07. 17 ID:   153

Dokončení: 17.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  17.07. 17 ID:   154

Dokončení: 17.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

Zahájení:  18.07. 17 ID:   155

Dokončení: 18.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop

Zahájení:  19.07. 17 ID:   156

Dokončení: 19.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

Zahájení:  20.07. 17 ID:   157

Dokončení: 20.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI

Zahájení:  21.07. 17 ID:   158

Dokončení: 21.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení

Zahájení:  24.07. 17 ID:   159

Dokončení: 24.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm

Zahájení:  25.07. 17 ID:   160

Dokončení: 25.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odbednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění

Zahájení:  28.07. 17 ID:   161

Dokončení: 28.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek

Zahájení:  31.07. 17 ID:   162

Dokončení: 31.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  01.08. 17 ID:   163

Dokončení: 01.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Převedení vody potrubím DN 400, 2x dl. 5 m

Zahájení:  21.07. 17 ID:   165

Dokončení: 21.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3

Zahájení:  21.07. 17 ID:   166

Dokončení: 21.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  24.07. 17 ID:   167

Dokončení: 24.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Bednění opěrných zdí svislých i skloněných zřízení

Zahájení:  25.07. 17 ID:   168

Dokončení: 25.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí

Zahájení:  25.07. 17 ID:   169

Dokončení: 25.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30

Zahájení:  25.07. 17 ID:   170

Dokončení: 25.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zřízení bednění stěn základových pasů

Zahájení:  26.07. 17 ID:   171

Dokončení: 26.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Základové pásy z betonu tř. C 25/30

Zahájení:  26.07. 17 ID:   172

Dokončení: 26.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podklad pro dlažbu z betonu prostého tř. C 25/30 vrstva tl 150 mm

Zahájení:  27.07. 17 ID:   173

Dokončení: 27.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene

Zahájení:  27.07. 17 ID:   174

Dokončení: 27.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 20

Zahájení:  28.07. 17 ID:   175

Dokončení: 28.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Montáž zpětných klapek DN 400

Zahájení:  31.07. 17 ID:   176

Dokončení: 31.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odbednění opěrných zdí svislých i skloněných odstranění

Zahájení:  01.08. 17 ID:   177

Dokončení: 01.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odstranění bednění stěn základových pasů

Zahájení:  01.08. 17 ID:   178

Dokončení: 01.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  01.08. 17 ID:   179

Dokončení: 01.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  02.08. 17 ID:   181

Dokončení: 02.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  02.08. 17 ID:   182

Dokončení: 02.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3

Zahájení:  02.08. 17 ID:   183

Dokončení: 02.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm

Zahájení:  03.08. 17 ID:   184

Dokončení: 03.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

betonový podklad

Zahájení:  03.08. 17 ID:   185

Dokončení: 03.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazování plastové nádrže

Zahájení:  04.08. 17 ID:   186

Dokončení: 04.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  04.08. 17 ID:   187

Dokončení: 04.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  07.08. 17 ID:   189

Dokončení: 07.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  07.08. 17 ID:   190

Dokončení: 07.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových

Zahájení:  08.08. 17 ID:   191

Dokončení: 08.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  08.08. 17 ID:   192

Dokončení: 08.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  18.07. 17 ID:   214

Dokončení: 24.07. 17 Doba trvání: 5 dny

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Zahájení:  18.07. 17 ID:   215

Dokončení: 19.07. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  14.07. 17 ID:   216

Dokončení: 18.07. 17 Doba trvání: 3 dny

Zdroje:    

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Zahájení:  14.07. 17 ID:   217

Dokončení: 17.07. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Zahájení:  18.07. 17 ID:   218

Dokončení: 21.07. 17 Doba trvání: 4 dny

Zdroje:    

Montáž plastového potrubí otevřený výkop

Zahájení:  24.07. 17 ID:   219

Dokončení: 08.08. 17 Doba trvání: 12 dny

Zdroje:    

Montáž revizní šachty z TEGRA, DN 600

Zahájení:  09.08. 17 ID:   220

Dokončení: 09.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Tlaková zkouška vodou potrubí 

Zahájení:  10.08. 17 ID:   221

Dokončení: 10.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zahájení:  11.08. 17 ID:   222

Dokončení: 11.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Plastová nádoba česlí

Zahájení:  18.08. 17 ID:   225

Dokončení: 18.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zaroštování objektu česlí (rám + rošty)

Zahájení:  21.08. 17 ID:   226

Dokončení: 21.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Rám + ruční jemné česle, odkapávací žlab, hrabičky, nerez ocel, žár ZN

Zahájení:  21.08. 17 ID:   227

Dokončení: 21.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zámečnické práce

Zahájení:  21.08. 17 ID:   228

Dokončení: 22.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Zámečnické práce

Zahájení:  18.07. 17 ID:   242

Dokončení: 19.07. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Rozvod vzduchu 

Zahájení:  20.07. 17 ID:   243

Dokončení: 20.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Provzdušňovací rošty

Zahájení:  21.07. 17 ID:   244

Dokončení: 24.07. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Potrubí odvodnění roštu 

Zahájení:  25.07. 17 ID:   245

Dokončení: 25.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odtokový žlab 200/200

Zahájení:  26.07. 17 ID:   246

Dokončení: 27.07. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Instalace čerpadla

Zahájení:  28.07. 17 ID:   248

Dokončení: 28.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výtlačné potrubí od čerpadla

Zahájení:  31.07. 17 ID:   249

Dokončení: 31.07. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zámečnické práce

Zahájení:  01.08. 17 ID:   250

Dokončení: 02.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Uklidňovací válec 

Zahájení:  03.08. 17 ID:   251

Dokončení: 03.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Sběrné odtokové potrubí 

Zahájení:  04.08. 17 ID:   252

Dokončení: 04.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Potrubí vyčištěné vody 

Zahájení:  07.08. 17 ID:   253

Dokončení: 07.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Ofuk hladiny DN včetně trysek

Zahájení:  08.08. 17 ID:   254

Dokončení: 08.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Stránka 8



Zámečnické práce

Zahájení:  09.08. 17 ID:   256

Dokončení: 09.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Potrubí odtah přebytečného kalu 

Zahájení:  10.08. 17 ID:   257

Dokončení: 10.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Potrubí stahování kalové vody z UNK 

Zahájení:  11.08. 17 ID:   258

Dokončení: 11.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Ponorné míchadlo

Zahájení:  14.08. 17 ID:   259

Dokončení: 15.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Rozvod vzduchu v dmychárně 

Zahájení:  16.08. 17 ID:   261

Dokončení: 17.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Zahájení:  14.08. 17 ID:   268

Dokončení: 14.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Základové pásy z betonu tř. C 16/20

Zahájení:  15.08. 17 ID:   269

Dokončení: 15.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

Zahájení:  16.08. 17 ID:   270

Dokončení: 16.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

Zahájení:  16.08. 17 ID:   271

Dokončení: 16.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

Zahájení:  17.08. 17 ID:   272

Dokončení: 17.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní

Zahájení:  18.08. 17 ID:   273

Dokončení: 18.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze dvou vodorovných trubek h 1,1 m, ZN

Zahájení:  21.08. 17 ID:   274

Dokončení: 21.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

Zahájení:  22.08. 17 ID:   275

Dokončení: 22.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

Zahájení:  22.08. 17 ID:   276

Dokončení: 22.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

Zahájení:  23.08. 17 ID:   277

Dokončení: 23.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

Zahájení:  23.08. 17 ID:   278

Dokončení: 23.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

Zahájení:  24.08. 17 ID:   280

Dokončení: 24.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm

Zahájení:  25.08. 17 ID:   281

Dokončení: 28.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm

Zahájení:  29.08. 17 ID:   282

Dokončení: 30.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

Zahájení:  31.08. 17 ID:   283

Dokončení: 01.09. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Rozprostření ornice

Zahájení:  04.09. 17 ID:   285

Dokončení: 04.09. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Stránka 9



Stránka 10



Očištění ploch stěn a podlah tlakovou vodou

Zahájení:  08.08. 17 ID:   194

Dokončení: 08.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Žlaby šachet stokových průměru 300 mm

Zahájení:  08.08. 17 ID:   195

Dokončení: 09.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  10.08. 17 ID:   196

Dokončení: 10.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  10.08. 17 ID:   197

Dokončení: 10.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 500 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  10.08. 17 ID:   198

Dokončení: 10.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Těsnění prostupu stěnou kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm

Zahájení:  11.08. 17 ID:   199

Dokončení: 11.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Těsnění prostupu stěnou kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm

Zahájení:  11.08. 17 ID:   200

Dokončení: 11.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Těsnění prostupu stěnou kruhového potrubí průměru do 400 šířka spáry 25 mm

Zahájení:  11.08. 17 ID:   201

Dokončení: 11.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm

Zahájení:  14.08. 17 ID:   202

Dokončení: 14.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Osazení poklopů hmotnosti do 100 kg

Zahájení:  15.08. 17 ID:   203

Dokončení: 15.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zinkování poklopu včetně opískování

Zahájení:  15.08. 17 ID:   204

Dokončení: 15.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Čerpání a likvidace odpadní vody v nádržích

Zahájení:  15.08. 17 ID:   206

Dokončení: 15.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Demontáž a likvidace stávajího techologického vybavení

Zahájení:  16.08. 17 ID:   207

Dokončení: 16.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Očištění ploch stěn a podlah tlakovou vodou

Zahájení:  17.08. 17 ID:   208

Dokončení: 17.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  17.08. 17 ID:   209

Dokončení: 17.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů

Zahájení:  17.08. 17 ID:   210

Dokončení: 17.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm

Zahájení:  18.08. 17 ID:   211

Dokončení: 18.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Impregnační nátěr betonu

Zahájení:  21.08. 17 ID:   212

Dokončení: 21.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Technologie lapáku písku

Zahájení:  23.08. 17 ID:   229

Dokončení: 24.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Instalace kalových čerpadel

Zahájení:  25.08. 17 ID:   231

Dokončení: 25.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Výtlačné potrubí od čerpadel

Zahájení:  25.08. 17 ID:   232

Dokončení: 25.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Nerezový zákryt pro potrubí přepadu z ČS

Zahájení:  25.08. 17 ID:   233

Dokončení: 25.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Elektrické práce

Zahájení:  28.08. 17 ID:   234

Dokončení: 28.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zámečnické práce

Zahájení:  30.08. 17 ID:   236

Dokončení: 31.08. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Rozvod vzduchu 

Zahájení:  01.09. 17 ID:   237

Dokončení: 01.09. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Provzdušňovací rošty

Zahájení:  04.09. 17 ID:   238

Dokončení: 05.09. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Potrubí odvodnění roštu 

Zahájení:  04.09. 17 ID:   239

Dokončení: 04.09. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Odtokový žlab 200/200

Zahájení:  06.09. 17 ID:   240

Dokončení: 07.09. 17 Doba trvání: 2 dny

Zdroje:    

Stránka 11



Měrný žlab - Parshallův žlab P2 

Zahájení:  29.08. 17 ID:   263

Dokončení: 29.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Kalibrace 

Zahájení:  29.08. 17 ID:   264

Dokončení: 29.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Zámečnické práce

Zahájení:  29.08. 17 ID:   266

Dokončení: 29.08. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Geometické zaměření

Zahájení:  05.09. 17 ID:   286

Dokončení: 05.09. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Komplexní zkoušky

Zahájení:  11.09. 17 ID:   287

Dokončení: 22.09. 17 Doba trvání: 10 dny

Zdroje:    

Zaškolení obsluhy

Zahájení:  22.09. 17 ID:   288

Dokončení: 22.09. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Předání díla

Zahájení:  25.09. 17 ID:   289

Dokončení: 25.09. 17 Doba trvání: 1 den

Zdroje:    

Stránka 12



Kritický Nekritický Kritický milník Milník Kritický souhrn Souhrnný Vložený kritický Vložený Označený kritický Označený Vnější kritický Vnější Souhrn projektu Zvýrazněný kritický Zvýrazněné nekritické

Stránka 13

Projekt: Harmonogram

Datum: 19.05. 17


